ne) SOROFI .........

— Les professionnels sont i

Demi raccord sans verrou male

Tous nos modeles
Réf. Produit Réf. Fournisseur
41719 2415020
41720 2415025
41721 2415032
41722 2415040
41723 2415050

https://www.sorofi.fr/search/ (7

DN

20

25

32

40

50

Température Mini: -10°C

Température Maxi : +80°C

Pression Maxi : 16 Bars

Raccords en aluminium Joint NBR blanc Conforme a la norme NF-E 29572
Systeme Guillemin

Male

20x27

26x34

33x42

40x49

50x60

Prix

14,26€ HT

15,47€ HT

18, 1MEHT

20,08€ HT

26,96€ HT

Sorofi ENTREPOT COTEAU
Tél.: 04 77 62 88 90

Qsferaco

Prix catalogue
A partir de

19,81€ HT

SCANNEZ-MOI

T/T 9bed - $202/90/10 : area


https://www.sorofi.fr/search/41719
https://www.sorofi.fr/search/41719
https://www.sorofi.fr/search/41719
https://www.sorofi.fr/search/41719
https://www.sorofi.fr/search/41719
https://www.sorofi.fr/search/41720
https://www.sorofi.fr/search/41720
https://www.sorofi.fr/search/41720
https://www.sorofi.fr/search/41720
https://www.sorofi.fr/search/41720
https://www.sorofi.fr/search/41721
https://www.sorofi.fr/search/41721
https://www.sorofi.fr/search/41721
https://www.sorofi.fr/search/41721
https://www.sorofi.fr/search/41721
https://www.sorofi.fr/search/41722
https://www.sorofi.fr/search/41722
https://www.sorofi.fr/search/41722
https://www.sorofi.fr/search/41722
https://www.sorofi.fr/search/41722
https://www.sorofi.fr/search/41723
https://www.sorofi.fr/search/41723
https://www.sorofi.fr/search/41723
https://www.sorofi.fr/search/41723
https://www.sorofi.fr/search/41723
https://www.sorofi.fr/search/
https://www.sorofi.fr/search/

