

Sferaco



Demi raccord sans verrou mâle



Température Mini : -10°C Température Maxi : +80°C Pression Maxi: 16 Bars

Raccords en aluminium Joint NBR blanc Conforme à la norme NF-E 29572

Système Guillemin





Tous nos modèles

Réf. Produit	Réf. Fournisseur	DN	Mâle	Prix
41719	2415020	20	20x27	14,26€ HT
41720	2415025	25	26x34	15,47€ HT
41721	2415032	32	33x42	18,11€ HT
41722	2415040	40	40x49	20,08€ HT
41723	2415050	50	50x60	26,96€ HT